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 TÜSİAD etkinliğinde 

“Su Odağında Teknoloji Çözümleri” ele alındı 

TÜSİAD Dünya Su Günü vesilesiyle 23 Mart’ta “Su Odağında Teknoloji Çözümleri” 

başlıklı bir etkinlik düzenledi. Etkinlikte, iklim değişikliğiyle bağlantılı olarak artan su 

risklerinin ekonomi, finansman ve tedarik zincirlerine etkisi değerlendirildi. Bu 

kapsamda su odağında geliştirilen teknoloji çözümlerinin ve bu alandaki başarılı 

uygulamaların iş dünyasının sürdürülebilirliği açısından oynadığı rol ele alındı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını TÜSİAD Çevre ve Net Sıfır Politikaları Çalışma Grubu 

Başkanı Fatih Özkadı gerçekleştirdi.  

Özkadı, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

“Suyu sadece doğal bir kaynak olarak değil; gezegenimizin dayanıklılığı, toplumsal 

refahın ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması, ekonomilerin küresel rekabetçiliği 

için yarattığı stratejik değeriyle ele almalıyız. Halihazırda su stresi altında ve su kıtlığı 

tehlikesi ile karşı karşıya olan ülkemiz için su, ekonomik büyüme, rekabetçilik ve 

toplumsal refahın sürdürülebilirliği ile iç içe. TÜSİAD olarak, sürdürülebilir su yönetimi 

anlayışını benimseyerek su verimliliğini artırmanın kritik önemde olduğuna inanıyoruz. 

Ekonomik büyüme ve rekabetçilik odaklı politikaların; çevre ve iklim değişikliğini konu 

alan politikalarla uyum içinde olması ve su kaynaklarının sürdürülebilirliğini gözetmesi 

hayati önemde.” 

Program, “Teknoloji ve Finansman Perspektifinden Su” başlıklı panel ile devam etti. 

TÜSİAD Su Grubu Eş Başkanı Çiğdem Arpat Koçak’ın moderatörlüğünü üstlendiği 

oturumda, UN Global Compact Türkiye Genel Sekreteri Melda Çele ve EBRD Enerji 

Sektörü Avrasya Bölge Başkanı Şule Kılıç konuşmacı olarak yer aldı.   
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Su odağında teknoloji geliştiren şirketlerin bu teknolojilerin sağladığı kazanımları 

aktardıkları bölümde ise; Clewas Kurucusu Alper Yazagan, Akkim Kimya Membran 

Teknolojileri Direktörü Burak Dalkılıç, Artaş Endüstriyel Teklif Müdürü Emrah 

Şamlıoğlu, BlueIT Kurucusu Hülya Tomak ve Aquamatch Su Arıtma Sistemleri Satış 

Direktörü Vildan Canik teknoloji çözümlerini paylaştı. 

Etkinlik, başarılı uygulama örneklerinin yer aldığı “Su Odağında Teknoloji 

Uygulamaları” paneli ile sona erdi. TÜSİAD Su Grubu Eş Başkanı Ayla Öngören’in 

moderasyonunu üstlendiği panelde; Brisa Bridgestone Sabancı Yardımcı İşletmeler ve 

İnşaat Müdürü Bülent Yılmaz, Enerjisa Üretim Proje Müdürü Kahraman Çoban ve 

Coca Cola İçecek Grup Çevre Müdürü Yusuf Dulda konuşmacı oldu. 

 


